ihale Bilgileri
ihale Kayit No

Alimin/isin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayisi

Gecerli Teklif Sayisi

Is Ortaklig Teklif Sayisi

Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci istekli Teklif Sayisi

Sozlesme Bilgileri

Sozlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sézlesme Konusu isin Yaklasik Maliyeti
Sozlesme Bedeli

Sézlesme Konusu ise Verilen Gegerli En
Dusuk Teklif Tutari

Sézlesme Konusu ise Verilen Gegerli En
Yuksek Teklif Tutar

Sozlesme Turu

Almin/isin Baslangig Tarihi
Alimin/isin Bitis / Teslim Tarihi
Yuklenici Bilgileri

Teyit Onay Tarihi

Yiulenicinin Adi/ Unvani - TCKN/VKN

:2025/371249

Canakkale Belediyesi Yesil Yerel Yonetim

: ve Kiiltiir Merkezi Binasi ismetpasa Mah.

Atatlrk Cad. No:39 Merkez/CANAKKALE

: 3

3
:0
:0

0

:18.04.2025

:941.914,55 TRY
:299.085,00 TRY
:299.085,00 TRY

: 828.675,00 TRY

: Birim Fiyatl
:19.04.2025
:18.05.2025

:18.04.2025

SIMGE iNSAAT TEKSTIL GIDA TASIMACILIK

_TEMIZLIiK SAGLIK MADENCILIK ELEKTIRIK
" TICARET VE SANAYi LIMITED SIRKETI -

7700280909



